Томская область Томский район

Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Спасского сельского поселения
и иной официальной информации

Издается с 2005 г.                            №80                02.12.2022
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01 декабря  2022 г.                                                                                      № 122

с. Вершинино

О мерах  реализации Федерального закона  от 9 февраля 2009 года №8-ФЗ  «Об обеспечении доступа к информации  о деятельности государственных органов  и органов местного самоуправления»
В соответствии со статьей 10  Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1. Утвердить Администрацию Спасского сельского поселения, уполномоченным органом,  который создает  официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»:

2. Утвердить Перечень  подведомственных учреждений муниципального образования «Спасское сельское поселение», которые могут не создавать официальные страницы для размещения информации о своей деятельности в сети «Интернет»:

a. Муниципальное предприятие Спасского сельского поселения «Техник».

3. Управляющему Делами разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
учаново, ул. нса Администрации Богашевского саельского поселения электрокотельную, находящуюся по адресу: с. авы Томского район
Глава поселения

(Глава Администрации)

 Е.Ю. Пшеленский

В дело № 01-04

8(3822) 959-608, Е.А.Лущеко

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко